



آیین ویژه نودانشجویان دانشگاه الزهرا (س) با حضور بیش از ۷۰۰ دانشجو برگزار شد

آیین ویژه نودانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به همت معاونت فرهنگی اجتماعی روز چهارشنبه ۱۰ آبان‌ماه با حضور دکتر زهرا ناظم بکائی رییس دانشگاه، معاونین و بیش از ۷۰۰ دانشجو در مرکز همایش‌های بین‌المللی این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)، دکتر ناظم بکائی در این آیین ضمن خوشامدگویی به دانشجویان نورود، گفت: دوران دانشجویی یک برهه و مرحله را در زندگی هر فرد را تشکیل می‌دهد که این مرحله در زیست بوم دانشگاه شکل می‌گیرد و هرگز فراموش نمی‌شود.

وی با بیان اینکه زندگی در چنین زیست بومی مستلزم توجه و رعایت ویژگی‌های خاصی است، افزود: محیط دانشگاه، محیط تحصیل، علم و دانش اندوزی، تحقیق و پژوهش، تفکر در آفاق و انفس، نظم و قانون مداری، نشاط و سلامتی و... است. همه این موارد در محیط آرام و امن که ناشی از رعایت قوانین این محیط است، محقق می‌شود لذا مسئولان دانشگاه باید به هر عاملی که این امنیت، آرامش و نظم را

خدشه‌دار می‌کند، رسیدگی کنند. رئیس دانشگاه الزهرا (س) با تأکید بر لزوم رعایت قوانین زیست بوم دانشگاه در حوزه‌های مختلف اعم از آموزشی، خوابگاه و غیره اظهارداشت: شما آینده‌سازان این کشور هستید لذا با این تعریف، به عنوان دانشمندانی بااخلاق، انسان دوست سالم، خلاق، عاشق وطن و تمدن ایران، حافظ هویت ملی و اعتقادی برای این باور ما در آینده بکوشید.

***دانشجو باید در مسائل مختلف تحلیل و پرسشگری داشته باشد**
در ادامه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر عباس موسوی، رئیس دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه الزهرا (س) ضمن تبریک و خوشامدگویی به نودانشجویان با اشاره به لزوم توجه به دویال علم و ایمان، گفت: اگر علم همراه ایمان نباشد، نتیجه آن، جنایات اخیری است که در جهان مشاهده می‌کنیم. در واقع اگر ایمان در کنار علم نباشد، تکنولوژی بشر در خدمت اهریمنانی قرار می‌گیرد که بواسطه آن

نشیبت با او است، منبند. وی با اشاره به نقش دشمنان در جریانات یک سال گذشته ایران و جنایات اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه، افزود: از دانشجو انتظار می‌رود در مسائل مختلف بویژه مسائل پیرامون کشور و جامعه بین‌المللی تحلیل و پرسشگری داشته باشد.

***در حال حاضر ۶۱ درصد دانشجویان در دانشگاه‌ها، دختران هستند**
دکتر زهره الهیان، نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی ضمن خوشامدگویی به دانشجویان نو ورود به باغ دانشگاه الزهرا (س) به عنوان یکی از ۱۴ دانشگاه برتر کشور، گفت: اکنون تفکر انقلاب اسلامی مرزهای جمهوری اسلامی را درنوردیده است و امروز دانشجویان از دانشگاه‌های مختلف جهان این تفکر را شعار می‌دهند و این نتیجه مقاومت ما از دهه‌های گذشته تاکنون است که امروز دنیا را بیدار کرده است.

وی با اشاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در غزه، افزود: انتظار می‌رود در مقابل این جنایات سکوت نکنیم و دانشگاه الزهرا (س) به عنوان یک دانشگاه مرجع در حوزه بانوان نسبت به کشتار زنان و کودکان فلسطینی موضع‌گیری کند و دانشجویان نیز با ایجاد کمپین‌های مختلف اعتراض خود را نسبت به این جنایات نشان دهند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به دستاوردهای زنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی و سیاسی ایران، اظهارداشت: طبق آخرین آمار، در حال حاضر ۶۱ درصد دانشجویان ما دختر هستند و ما جزو ۱۳ کشور جهان در این حوزه هستیم که میزان دختران دانشجو از تعداد پسران در دانشگاه‌ها بیشتر است. همچنین زنان ما در تولید علم و فناوری نیز سهم ۵۰ درصدی دارند و اکنون نیز ۴۰ درصد اعضای هیئت علمی کشور را اساتید زن تشکیل می‌دهند.

دکتر الهیان در پایان تأکید کرد: در کنار گسترش علم و دانش باید معرفت الهی، مهارت‌های زندگی، عدالت طلبی و... نیز در زنان تقویت شود.

در ادامه دکتر الهه مرندی، معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه الزهرا (س)، به منظور افزایش اطلاعات و آگاهی نودانشجویان به معرفی بخش‌های مختلف دانشگاه، دانشکده‌ها و گروه‌های آموزشی، آیین‌نامه ورودی ۱۴۰۲ دانشجویان و سامانه‌های مورد نیاز دانشجویان پرداخت.

***تقدیر از غرغه‌های برتر دانشگاه الزهرا (س) در جشنواره حرکت**
در بخش پایانی این آیین، با حضور دکتر یداله اردوخانی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه از پریسا عاجلو، مدال‌آور دوازدهمین مسابقه ملی نانو و مهندسی گودرزی رتبه چهارم نهاد برتر ستاد نانو تقدیر شد.

همچنین برگزیدگان غرغه‌های برتر دانشگاه الزهرا (س) در جشنواره حرکت نیز تجلیل شدند. اسامی برگزیدگان به شرح ذیل است:

مریم ولی پور، انجمن زیست‌شناسی گیاهی

حنانه بازقندی، انجمن ریاضیک و مکترونیک

شیرین حقی، انجمن کتابت و نگارگری

مهرنوش فیروزی، انجمن زبان روس

عطیه سلیمانی، انجمن ریاضی

مهندس گه‌دیزی، انجمن نانو تکنولوژی
پریسا عاجلو، انجمن نانو تکنولوژی